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Tegevusaruanne

 

OÜ Ruut Disain on ettevõte, mis tegeleb visuaalse reklaami kujundamise, valmistamise ja paigaldamisega.

 2016. aastal jätkus ettevõttes traditsiooniline äritegevus ja majandusaata lõppedes kujunes kasumiks 15 200 eurot.

Aruandeaastal tehti kulutusi materiaalse põhivara ostuks 1 360 eurot. Soetati arvuti.

2016. aastal moodustas OÜ Ruut Disain müügitulu 734 410 eurot,  langedes võrreldes 2015. aastaga ligi 6%.

Suuremateks klientideks aastal 2016. aastal  olid Toomamaa OÜ, Alexela Oil AS, Aqua Marina AS,TTK Kultuurikeskus OÜ,  Olerex AS,

Krooning AS,  Europark Estonia OÜ.           

OÜ Ruut Disain    keskmine  töötajate arv majandusaastal oli 16 töötajat.  2016. aastal  moodustasid ettevõtte tööjõukulud  

273 642 eurot,  tõustes  aastaga ligi 8%.

Osaühingul on kaks osanikku, kes on ühtlasi ka juhatuse liikmed ja tegevjuhid.

Ettevõtte juhatuse töötasud moodustasid majandusaastal  28 964 eurot, jäädes  eelmise aastaga võrreldes samaks. Juhatuse liikmetele

tagasikutsumisel või ametist lahkumisel soodustusi ette nähtud ei ole.

OÜ Ruut Disain põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on reklaamiteenuste laiendamise ning kvaliteedi parandamise kaudu firma

turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.

Järgneval majandusaastal ei ole planeeritud suuri investeeringuid põhivarasse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 95 911 55 529  

Nõuded ja ettemaksed 65 413 94 475 2

Varud 58 359 55 398 3

Kokku käibevarad 219 683 205 402  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 130 17 886 4

Immateriaalsed põhivarad 312 628 5

Kokku põhivarad 15 442 18 514  

Kokku varad 235 125 223 916  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 80 274 113 119 6

Kokku lühiajalised kohustised 80 274 113 119  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 28 854 0  

Kokku pikaajalised kohustised 28 854 0  

Kokku kohustised 109 128 113 119  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 985 42 567  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 200 65 418  

Kokku omakapital 125 997 110 797  

Kokku kohustised ja omakapital 235 125 223 916  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 734 410 778 032 10

Muud äritulud 2 1 548  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -354 636 -384 395 11

Mitmesugused tegevuskulud -81 393 -70 363 12

Tööjõukulud -273 642 -253 840 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 432 -2 983  

Muud ärikulud -766 -2 576  

Ärikasum (kahjum) 19 543 65 423  

Intressikulud -4 343 -5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 200 65 418  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 200 65 418  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ruut Disain OÜ aruandeperioodiks on 01.01.2016-31.12.2016.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ruut Disain OÜ finantsandemed on esitatud täiseurodes.

Ruut Disain OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti Vabariigi 

hea raamatupidamistava on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisuliste määrustega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ruut Disain OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused võrreldes eelmise aruandeperioodiga puuduvad.

Finantsvarad

Ruut Disain OÜ-l on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit),  tähtajalisi hoiuseid tähtajaga

kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid (kuni 31.  detsembrini 2010 Eesti Panga valuutakursid).

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber

arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga (kuni 31. detsembrini 2010 Eesti Panga) [või muu kasutatud keskpanga kurss]

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime

kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansis real "Ebatõenäoliselt

laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kulusse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa

korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.    

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega kuni 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt

lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised         5-30 aastat

Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Immateriaalsel põhivaral arvestatakse amortisatsiooni lineaarselt lähtudes järgmistest kasulikest eluigadest:

Tarkvara ja muu immateriaalne põhivara  3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja

kohustuse finantsväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei

ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik

tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisades potensiaalsete kohustustena.

Tulud

Põhitegevusalaks on visuaalse reklaami kujundamine, valmistamine ja paigaldamine. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava

tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.  Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või omab olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

a)tegev- ja kõrgemasse juhtkonda kuuluvad isikud;

b)eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 59 421 59 421

Ostjatelt laekumata

arved
59 421 59 421

Nõuded seotud osapoolte

vastu
5 827 5 827

Muud nõuded 165 165

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 413 65 413

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 94 305 94 305

Ostjatelt laekumata

arved
94 305 94 305

Muud nõuded 170 170

Kokku nõuded ja

ettemaksed
94 475 94 475

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 58 359 55 398

Kokku varud 58 359 55 398
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 46 071 27 566 28 871 48 362 104 799 5 285 156 155

Akumuleeritud kulum -46 071 -25 222 -24 976 -37 893 -88 091 -5 197 -139 359

Jääkmaksumus 0 2 344 3 895 10 469 16 708 88 16 796

  

Ostud ja parendused 1 258 2 500 3 758 3 758

Amortisatsioonikulu -524 -1 224 -832 -2 580 -88 -2 668

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 46 071 27 566 30 129 50 862 108 557 5 285 159 913

Akumuleeritud kulum -46 071 -25 746 -26 200 -38 725 -90 671 -5 285 -142 027

Jääkmaksumus 0 1 820 3 929 12 137 17 886 0 17 886

  

Ostud ja parendused 1 360 1 360 0 1 360

Amortisatsioonikulu -439 -1 336 -2 341 -4 116 0 -4 116

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 46 071 27 566 31 489 50 862 109 917 5 285 161 273

Akumuleeritud kulum -46 071 -26 185 -27 536 -41 066 -94 787 -5 285 -146 143

Jääkmaksumus 0 1 381 3 953 9 796 15 130 0 15 130
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 729 2 729

Akumuleeritud kulum -1 785 -1 785

Jääkmaksumus 944 944

  

Amortisatsioonikulu -316 -316

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 729 2 729

Akumuleeritud kulum -2 101 -2 101

Jääkmaksumus 628 628

  

Amortisatsioonikulu -316 -316

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 729 2 729

Akumuleeritud kulum -2 417 -2 417

Jääkmaksumus 312 312

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 28 306 28 306

Võlad töövõtjatele 21 050 21 050

Maksuvõlad 18 490 18 490

Muud võlad 12 428 12 428

Intressivõlad 4 328 4 328

Muud viitvõlad 8 100 8 100

Kokku võlad ja ettemaksed 80 274 80 274

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 53 694 53 694

Võlad töövõtjatele 23 160 23 160

Maksuvõlad 23 572 23 572

Muud võlad 12 693 12 693

Muud viitvõlad 12 693 12 693

Kokku võlad ja ettemaksed 113 119 113 119
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 9 610 13 445

Üksikisiku tulumaks 2 731 3 151

Sotsiaalmaks 5 472 6 214

Kohustuslik kogumispension 307 339

Töötuskindlustusmaksed 370 423

Ettemaksukonto jääk 0   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 490 23 572

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 11 728 0

Puhkusetasude kohustis 9 322 0

Palgaarveldused 0 14 133

Puhkusetasude reserv 0 9 027

Kokku võlad töövõtjatele 21 050 23 160

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2



13

Osaühing "Ruut Disain" 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 733 197 772 177

Soome 584 1 981

Rootsi 409 2 545

Läti 0 1 329

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 734 190 778 032

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 220 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 220 0

Kokku müügitulu 734 410 778 032

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Välireklaam, valgusreklaam 479 874 552 293

Trükised, pisitrükised, pimereklaam 222 294 214 635

Reklaamkingitused 200 619

Kujundustööd 22 667 10 485

Turundus 9 375 0

Kokku müügitulu 734 410 778 032

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 235 620 271 119

Müügi eesmärgil ostetud teenused 119 016 113 276

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 354 636 384 395
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 27 073 19 269

Energia 16 083 16 363

Elektrienergia 2 440 2 416

Soojusenergia 3 476 4 241

Kütus 10 167 9 706

Veevarustusteenused 100 0

Mitmesugused bürookulud 3 317 3 306

Lähetuskulud 2 083 4 417

Koolituskulud 130 130

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 9 381 3 123

Postikulu 8 214 9 592

Telefonikulu 2 488 2 791

Kindlustuskulud 2 403 927

Muud 10 121 10 445

Kokku mitmesugused tegevuskulud 81 393 70 363

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 204 695 175 900

Sotsiaalmaksud 68 947 77 940

Kokku tööjõukulud 273 642 253 840

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 16

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 024
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2016 Saadud laenud Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen 28 854 31.12.2017

Ostud ja müügid

 2016

Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 28 964 28 930

Ruut Disain OÜ rendib kontoriruume äriühingult Ruudu Maja OÜ, millel on sama omanikering. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole

tehingus seotud osapooltega kasutatud turuhinnast erinevat hinda.Teenuste ostusumma juhatuse liikmetega seotud ettevõttelt oli 2016.

aastal 18 000 eurot.

Ruut Disain OÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale teinud aruandeperioodil soodustusi, arvestatud tasuks loetakse palgakulu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.03.2019

Osaühing "Ruut Disain" (registrikood: 10438594) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALLAN RÄIM Juhatuse liige 05.03.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 985

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 200

Kokku 123 185

Jaotamine  

Kokku 123 185

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 985

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 200

Kokku 123 185

Jaotamine  

Kokku 123 185

Juhatus otsustas kasumit mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 734410 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Arvo Räim 35601292736
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

20000 EEK

(Lihtomand)

Allan Räim 36011072717
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

20000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302210

Faks +372 7420599

E-posti aadress ruudisain@ruutdisain.ee

Veebilehe aadress www.ruutdisain.ee


